Illustrazione Gruppo telaio V23 leva gialla

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 13 - 21
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio V23 leva gialla

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00814667000 M..DADO M10x1 UNI 5587 CL:8 1
ZNT SP.10 (K )

2 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI1
6593 ZNT ( K ) [MB]

3 00322005160 M..CINGHIA S-TX- X10 752 6T67 1
OPTIBELT Lp (K)

4 00322005155 S..PULEGGIA DOPPIA VSF MNF 1
V12 D.118/111 Dp8,5=105,4

5 00811050160 M..CUSCINETTO 6302-2RS 1
15x 42xH13

6 00321005900 M..GUARNIZIONE OLIO INT 18, 1
EST 41 ( K-INT)

7 00322005150 M..VITE S/FINE MNF V12 1
(MK3101)

8 00261005901 M..BOCCOLA NYLON D.25x30 1
H37 - CON LABBRO (K) [MB]
[MB1

9 00826016000 M..INGRASSATORE M6 CONICO 1

HYDRAULIC DIR. ( K') [MB]

10 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 1
CL6 ZNT (K ) [MB]

11 00843812000 M..RONDELLA D.10,5x21x2 UNI 2
6592 ZNT (K ) [MB]

12 00261005920 M..LEVA TENDI ATTREZZI NERA 1
K)

13 00802060000 M..ANELLO DI TENUTA D.20x35 2
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

14 00862686000 M..VITE TE M8X35 4
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

15 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 4
6593 ZNT ( K ) [MB]

16 00321010900 M..ANTIVIBRANTE PER STEGOLA 2
(K-INT )

17 00852520000 M..TAPPO TE RID.1/4 GAS L.19 1
ZNT & (K ) [MB]

18 00862120000 M..VITE TE M6X16 2
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

19 00843619000 M..RONDELLA D.6,6X18X2 UNI 2
6593 ZNT (K ) [MB]

20 00360010130 M..PIASTRINA PASSAFILO ZNT 1
(K-int)

21 00808990000 M..INSERTO FILETT. M6 FRCP 2
(rif.0307300) D 9,5 (K )

22 00260050200 M..INSERTO FILETT. M8 TFP 4
STAMPATO rif.4437500( K
)D12,6

24 00322005049 S..TELAIO MNF-V12 1
VERN.RICAMBIO X COLORE
VEDERE NOTA

25 00321005120 S..COPERCHIO SUPP.MOTORE 1
ROSSO

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 14 - 21
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio V23 leva gialla

Nr. Codice Descrizione Qta Note

26 00322005048 S..KIT TELAIO MNF-V12
VERN.RICAMBIO X COLORE
VEDERE NOTA

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 15 - 21
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



